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Sukces dwóch włoszczowskich firm

Początek roku dla Zakładu Produkcji Urządzeń Elektrycznych i Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej przyniósł nagrody i
wyróżnienia. Prezes Rady Nadzorczej i założyciel ZPUE Włoszczowa Bogusław Wypychewicz został uhonorowany za
„Za Zasługi  dla  Rozwoju  Gospodarki  Rzeczypospolitej  Polskiej”.  Natomiast  OSM Włoszczowa znalazła  się  wśród
laureatów jednej z najbardziej prestiżowych nagród biznesowych – Diamentów Forbesa 2023.

Bogusław Wypychewicz uhonorowany za zasługi poniesione na rzecz rozwoju gospodarki RP

Odznaka jest zaszczytnym honorowym wyróżnieniem nadawanym w uznaniu zasług poniesionych na rzecz rozwoju
gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej poprzez osiągnięcia w pracy zawodowej, działalności badawczo-rozwojowej,
organizatorskiej lub promocyjnej, stanowiących konkretny wkład w rozwój danej dziedziny gospodarki objętej działem
administracji rządowej – gospodarka, w tym w uzyskaniu korzystnych efektów ekonomicznych we wdrażaniu nowych
innowacyjnych technologii lub metod zarządzania decydujących o wzroście gospodarczym.

O przyznanie odznaki, którą wręczył założycielowi firmy ZPUE Bogusławowi Wypychewiczowi  Wiceminister Rozwoju i
Technologii Grzegorz Piechowiak, wnioskowali Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski oraz
Wicemarszałek Renata Janik.

Uroczystość wręczenia odznaki honorowej „Za Zasługi dla Rozwoju Gospodarki Rzeczypospolitej Polskiej”  odbyła się
w Ministerstwie Rozwoju i Technologii w Warszawie. Uczestniczyła w niej również żona włoszczowskiego
przedsiębiorcy Małgorzata Wypychewicz i Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik.

ZPUE od ponad trzydziestu lat tworzy zaawansowane rozwiązania dla elektroenergetyki. Ich urządzenia można
spotkać w wielu miejscach w Polsce oraz Unii Europejskiej. Są obecni także w wielu odległych zakątkach świata. Dbają
o bezpieczeństwo dostaw oraz odbiorców energii elektrycznej w surowym andyjskim klimacie Chile, na rajskich
Karaibach, podrównikowej Afryce, w mroźnej Skandynawii, egzotycznych południowo-wschodnich krańcach Azji oraz
w Australii.

Fundamentem Firmy, której początki sięgają 1988 roku są innowacje. Przełomowe rozwiązania na początku
powstawały w garażu założyciela, Bogusława Wypychewicza. Ograniczenia lokalowe nie stanowiły bariery dla
wdrażania nowych, odważnych pomysłów. To dzięki nim Firma wybiła się ponad przeciętność ówczesnej, polskiej
gospodarki wyznaczając nowe standardy dla sektora energetycznego. Ma swój udział w wielkiej technologicznej
rewolucji, jaka nastąpiła w polskiej i światowej energetyce.

Podążając drogą innowacji, ZPUE nie zapomina o jakości i trwałości produktów. Zdobywa zaufanie kolejnych Klientów
w kraju i na świecie.

Produkcja w  Zakładach we Włoszczowie, Katowicach, Gliwicach i Pszczynie opiera się na nowoczesnych, precyzyjnych
i przyjaznych środowisku technologiach. Zgodnie ze swoją filozofią Spółka stawia na systematyczny rozwój, którego
rytm wyznaczają najnowsze trendy w światowej gospodarce. Zatrudnia solidny Zespół świetnych specjalistów, których
wiedza i doświadczenie pozwalają na tworzenie najlepszych rozwiązań w branży oraz wysoką jakość produktów.
(źródło: strona internetowa UMWŚ)

 

OSM Włoszczowa z tytułem Diamentowego Forbesa 2023  

Diamenty Forbesa to coroczny ranking, w którym redakcja Forbes Polska nagradza firmy o pozytywnych ocenach
wiarygodności i najbardziej dynamicznym wzroście wartości w ciągu ostatnich 3 lat. OSM Włoszczowa zajęła 7.
miejsce w województwie świętokrzyskim pośród największych Diamentów, czyli firm o poziomie przychodów powyżej
250 mln zł.
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Do wyceny Diamentów Forbesa 2023 wykorzystuje się takie wskaźniki jak poziom sprzedaży, zysk netto, wartość
majątku trwałego, poziom zapasów, czy stan należności. Oceny dokonuje gwarantująca silną metodologię firma
Dun&Bradstreet.

Tegoroczna edycja ma szczególne znaczenie ze względu na niesprzyjające warunki gospodarcze w ubiegłym roku.
Mimo rekordowej inflacji, inwazji Rosji na Ukrainę, problemów z przerwami w łańcuchach dostaw, a także załamań na
wielu rynkach, OSM Włoszczowa znalazła się w gronie polskich przedsiębiorstw, które dzięki dobrej strategii i
umiejętności dostosowania się do zmiennych i trudnych warunków umocniły swoją pozycję rynkową. (źródło: strona
internetowa OSM Włoszczowa)

 

- „W imieniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego serdecznie gratuluję założycielowi firmy ZPUE, Prezesowi Rady
Nadzorczej Bogusławowi Wypychewiczowi oraz OSM Włoszczowa z Prezesem Ryszardem Piziorem. Jednocześnie
dziękuję całej kadrze zarządzającej i wszystkim pracownikom tych firm, bo to oni swoją codzienną pracą tworzą
pozytywny wizerunek tych firm. Życzę dalszych sukcesów, rozwoju i zdobywania nowych rynków zbytu” – powiedział
Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski.

 

Fot. 1-3 – UMWŚ w Kielcach
Fot. 4 – OSM Włoszczowa


